
"7

e.,, t!

ŽI' é°"

'Z

É y

PÍIG
7.:':liS íER3ň/0 \/řľdTRA

Rámcová klll)ní sinlouva č. j. ZSM-1 1/OS-201 8
výtisk č. l

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Ĺ) (:'J C,)
': l 0

(,,) .,:&%ů
( " ÁJÝ':"' ů% ..

Ĺ:;

'í' :'." í, '. ·

ZAŘĹ7ENÍ SLUŽEB Fú?0
MľiílĹSTERSTV(j VNiTRA

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE



BI
É

© @ ©
0 C'

® $%8¥%
'::,, g

l
U\RiZEN!SLUZEB PRO
MlľíSTEítSTVD \/NťTRA

Smluvní strany:

"7M

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
Č. ZSM-11/OS-2018

Obchodní firma/jméno:
Sídlo/rnísto podnikání:
IČ,
DIČ,
Zapsaná u:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

Blatenská ryba spol. s r.o.
Na Příkopech 747, 388 01 Blatná
49023837
CZ49023837
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3096
Česká spořitelna
4027325399/0800
Jiřím Bláhou, jednatelem

Na straně jedné, dále jen "Dodavatel"

a

Obchodní firma/jméno:
Sídlo/místo podnikání:
Fakturační adresa:
IČ,
DIČ,
Zapsaná v:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Odpovědná a kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300/12, Praha - Vršovice, PSČ 101 00
Přípotoční 300/12, Praha - Vršovice, PSČ 101 00
67779999
CZ67779999
živnostenském rejstříku vedeném ŽÚ městské části Praha 10
ČNB
30320-881/0710
Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem

Na straně druhé, dále jen "Odběratel"

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu s přihlédnutím k
ustanovení

§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění (dále jen ,,Smlouva")

Strana 2 z celkového počtu 13



. .

0 e
®

§? ..

' , ·, &mil'
,Ĺ '. - ZAŔĹZENĹ SLLŔEB PRO

MlNI5TEASWO VNFTRA

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

i
l

I.
Prohlášení smluvních stran

l. Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené.

2. Odběratel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou
vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č. j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a na základě této listiny a
živnostenského listu č. j. Žo/0005976/97/Haj ev. č. 310010-0597697 ze dne 12. 12. 1997
vydaného živnostenským odborem Obvodního úřadu městské části Praha 10, dle českých
právních předpisů splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností pro dodávky potravinářského
zboží dle nabídkového listu s aktuálním ceníkem Dodavatele (dále jen "zboží") do všech
provozoven Odběratele (dále jen "provozovny") dle přílohy č. l, která je nedílnou součástí
této Smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují při uzavírání jednotlivých kupních smluv na základě objednávek
či jiných úkonů s touto Smlouvou souvisejících dodržovat podmínky upravené dále v této
Smlouvě.

3. Dodavatel i Odběratel se dále zavazují, že zajistí dodržování všech těchto podmínek
uvedených v této Smlouvě také svými zaměstnanci a dotčenými osobami.

III. '
Objednávky, dodávky a převzetí zboží

1. Dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích kupních smluv uzavíraných na základě
objednávek od jednotlivých provozoven oprávněnou osobou Odběratele (dále jen
,,oprávněné osoby" dle přílohy č. l), a to telefonicky, písemně nebo prostřednictvím
zástupce Dodavatele či řidiče Dodavatele (dále jen ,,oprávněné osoby" dle přílohy č. 3). Za
písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná prostřednictvím elektronické
pošty. Objednávky učiněné prostřednictvím elektronické pošty nejsou považovány za
obchod na dálku (internetový obchod). Dodavatel je povinen přijetí a akceptaci objednávky
s výčtem objednávaného zboží potvrdit na e-mail, který je uveden v příloze č. l, popřípadě
na e-mail, který mu sdělí oprávněná osoba Odběratele při objednávce zboží, a to do 2 hodin
od doručení objednávky.

2. Objednávky Odběratele se musí uskutečnit nejpozději den před požadovanou dodávkou, a to
do 12 hodin pracovního dne. V objednávce Odběratel určí zejména druh a množství
objednávaného zboží, formu balení, termín, čas a místo dodání.

3. Dodavatel je povinen dodat zboží Odběrateli za podmínek uvedených v potvrzené
objednávce a této Smlouvě společně s dodacím listem kompletní, bez vad, ve standardní
jakosti a v patřičném balení, které odpovídá platným předpisům a normám, s veškerými
povoleními nutnými pro prodej, se všemi průvodními doklady a v souladu se zákony a
směrnicemi EU. Nedodržení těchto podmínek je důvodem pro Odběratele vrátit zboží na
náklady Dodavatele, Dodavatel se zavazuje Odběrateli uhradit veškeré škody, resp. náklady,

Strana 3 z celkového počtu 13
i

_.A



r' P

0
)

0 0

ZS
PRD

! M!NISTERSNDVNIFRA

'¶

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

které mu tímto prokazatelně vzniknou. Dodavatel se zavazuje, že dodá zboží Odběrateli na
provozovnu k rukám oprávněné osoby Odběratele. Místem dodání jsou vždy provozovny
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, avšak za předpokladu, že Odběratel umožní příjezd
závozového vozidla před budovu, v níž jsou provozovny umístěny. Odběratel se zavazuje, že
nezávadné zboží převezme. Převzetím zboží Odběratelem se rozumí potvrzení dodacího listu
s uvedením jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a otisk razítka Odběratele, jinak není
Dodavatel povinnen zboží dodat a Odběratel je v tom případě povinen nahradit Dodavateli
související náklady na dopravu, příp. další škody. Totéž platí, jestliže objedané zboží nebude
Odběratelem ve sjedané době převzato.
4. Odběratel může se zbožím manipulovat, jakmile zboží převezme. Vlastnictví ke zboží a

nebezpečí škody na věci přechází na Odběratele po jeho převzetí.
5. V případech, kdy Odběratelem objednané zboží nemá Dodavatel na skladě, případně hrozí

krácení objednávaného sortimentu, je Dodavatel povinen tuto skutečnost ihned projednat
s odpovědnými pracovníky Odběratele, přičemž ti musí realizaci takovéto modifikované
dodávky předem odsouhlasit.

6. Dodací list ke každé dodávce bude vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení
náleží Dodavateli a l vyhotovení obdrží Odběratel.

7. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny uvedené na
dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství, druhu zboží a termínu jeho dodání. Cena
uvedená na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou
uvedenou na faktuře za dodané zboží. Tím není dotčeno právo Odběratele domáhat se ceny
stanovené dle této Smlouvy, a to zejména v ČI. V.

8. Před první dodávkou na provozovny (dle ujednání ČI. II. odst. 1 této Smlouvy), oznámí
písemně Dodavatel Odběrateli jmenný seznam osob, zejména řidičů a obchodních zástupců,
(dle ujednání ČI. III. odst. 1 této Smlouvy), které budou v rámci činnosti Dodavatele
vstupovat do těchto provozoven s uvedením data narození a byqliště. Dodavatel dále
předloží seznam RZ automobilů vjíždějících do objektu. Při každé personální zrněně a
změně vozového parku (změna RZ závozového vozidla) je Dodavatel povinen bez odkladu
tyto údaje aktualizovat a neprodleně je písemně zaslat Odběrateli. Odběratel se zavazuje, Že
s poskytovanými údaji bude zacházeno v rámci zákona č. 101/2000 Sb., O ochráně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Každá objednávka musí obsahovat:
- jméno/název/obchodní firmu Dodavatele a Odběratele,
- IČ/DIČ Dodavatele a Odběratele,
- bydliště/místo podnikání/sídlo Dodavatele a Odběratele,
- číslo objednávky, datum jejího vystavení,
- číslo této Smlouvy,
- druh a množství zboží,
- datum, čas a místo dodání zboží (přesná adresa provozovny).

Každý dodací list musí obsahovat:
- jméno/název/obchodní firmu Dodavatele a Odběratele,
- IČ/DIČ Dodavatele a Odběratele,
- bydliště/místo podnikání/sídlo Dodavatele a Odběratele,
- číslo objednávky, datum jejího vystavení,
- číslo této Smlouvy,
- druh a množství dodaného zboží,
- datum, čas a místo dodání zboží (přesná adresa provozovny),
- cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného

druhu.

Strana 4 z celkového počtu 13



r' W

€1 C:' C
C;:

("g E--'zg

l ZAŔ1ZENĹ PRO
MlřílSí \/Nf1RA

¶

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

IV.
Obaly

1. Obaly (kartony), ve kterých může být zboží Odběrateli dodáváno, mohou být vratné i
nevratné, pokud se jedná o obaly vratné, má Dodavatel povinnost takové obaly vzít zpět.

2. V případě dodávek zboží ve vratných obalech a jejich nevrácení do následující dodávky se
Odběratel zavazuje k příslušné finanční úhradě na základě faktury za obaly.

3. Dodavatel a Odběratel jsou povinni potvrdit svým podpisem na dodacím listu druh a
množství převzetí a vrácení vratných obalů.

V.
Ceny

l. Smluvní strany se dohodly, že ceny zboží se řídí aktuálním ceníkem nabídkového listu
Dodavatele platného v den objednání zboží. Nabídkový list s aktuálním ceníkem Dodavatele
platný ke dni uzavření této Smlouvy je uveden v příloze č. 2 a je nedílnou součástí této
Smlouvy.

2. V případě jakýkoliv změn ceníku nabídkového listu Dodavatele zašle Dodavatel Odběrateli
aktualizovaný ceník nabídkového listu Dodavatele na e-mail oscenik@zsmv.cz
s dostatečným předstihem, nejméně však 3 dny přede dnem, kdy má nabýt platnosti.

3. Dodavatel je povinen nechat si převzetí aktualizovaného ceníku nabídkového listu
Dodavatele potvrdit písemně, postačí na e-mail. Do okamžiku potvrzení převzetí
aktualizovaného ceníku nabídkového listu Dodavatele jsou platné předchozí (původní) ceny
zboží v ceníku nabídkového listu Dodavatele.V případě, Že se Odběratel k novému ceníku
nabídkového listu Dodavatele nevyjádří do 3 pracovních dnů, má se za to, že s novým
ceníkem nabídkového listu Dodavatele souhlasí. V případě, že Odběratel s novým ceníkem
nabídkového listu Dodavatele nesouhlasí, má možnost vypovědět 'tuto Smlouvu ke dni
skončení platnosti původního ceníku.

4. Uvedená cena v ceníku nabídkového listu Dodavatele obsahuje veškeré náklady spojené se
zbožím a jeho dodáním (náklady na obstarání zboží, převoz, etiketování, daně, cla, pojištění,
balné, skladné apod.) na danou provozovnu. Tyto ceny jsou vyznačeny i na dokladech
dodávaných se zbožím. V případě kolize ceny v ceníku nabídkového listu Dodavatele a
dokladech dodávaných se zbožím je platná cena uvedena v aktuálním, potvrzeném ceníku
nabídkového listu Dodavatele Odběratelem.

5. Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že kupní cena stanovená pro jednotlivé objednané zboží
bude v době dodání zboží v souladu s platnými právními předpisy upravujícímu cenovou
tvorbu v České republice.

VI.
Platební podmínky

l. Dodavatel vystaví sběrnou fakturu za dodané zboží vždy k 10., 20. a poslednímu dni
aktuálního měsíce, pokud došlo k plnění. Dodavatel zašle Odběrateli fakturu na e-mail
faktury dms@zsmv.cz, popř. na fakturační adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to do
3 pracovních dní od skončení dané dekády s tím, že faktura, resp. Daňový doklad musí
splňovat veškeré náležitosti dle § 33a Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a dále pak Zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, ve znění
pozdějších předpisů. Přitom kopii faktury zašle Dodavatel Odběrateli na danou provozovnu
emailem, který je uveden v příloze č. 1.

Strana 5 z celkového počtu 13



r ,P "q

E)

CB ' "' ·
("

, ,, ··m'&
ZAMZENI SLUZEEI PRO
MlľtlS ¥ERSĹ¥D \/NI¥RA

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

2. Fakturace bude prováděna podle obsahu jednotlivých objednávek a potvrzených dodacích
listů za fakturační období, které jsou nedílnou součástí faktury. Bez dodání potvrzených
dodacích listů nemá Dodavatel nárok na úhradu cen zboží.

3. Faktura bude vždy vystavena na Odběratele dle provozovny, která objednávku provedla a
zboží převzala. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o
účetnictví a zákona o DPH v platném znění (§ 28 Zákona č. 235/2004 Sb.). Mimo náležitosti
daňového dokladu musí faktura obsahovat odkaz na objednávku(y) a dodací 1ist(y)·

4. Splatnost faktury činní 30 dní a počíná běžet následující den od doručení faktury Odběrateli.
5. V případě, že faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu nebo k ní

není připojen potvrzený dodací list, nebo nesplňuje podmínky stanovené touto Smlouvou,
splatnost ceny neběží, Odběratel je oprávněn fakturu doporučeným dopisem nebo obdobnou
prokazatelnou formou doručení, např. (datová schránka, e-mail, osobní převzetí, aj.) vrátit
s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od doručení bezvadné faktury.

6. Bez dodání faktury s uvedenými náležitostmi dané touto Smlouvou na fakturační adresu
nemá Dodavatel nárok na úhradu cen zboží.

7. Odběratel se zavazuje uhradit kupní cenu v řádném tennínu bezhotovostním převodem na
bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví této Smlouvy.

8. Smluvní strany se dohodly, že na cenu dodávek nebudou poskytovány zálohy.
9. V případě, že bude dodáno větší, než objedané množství zboží, není Odběratel povinen

uhradit cenu zboží dodaného nad rámec objednávky.
10. Dodavatel má právo ihned zastavit plnění dodávek zboží, jestliže Odběratel bude v prodlení

s úhradou jakékoli dlužné částky podle této Smlouvy o více než 7 dnů po termínu splatnosti.
11. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle sazby

platné v den uskutečnitelného zdanitelného plnění.

VII. '
Oprávněné osoby

1. Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby. Seznam
oprávněných osob Odběratele je uveden v příloze č. l a seznam oprávněných osob
Dodavatele je uveden v příloze č. 3, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Oprávněné
osoby budou zastupovat smluvní stranu v běžných obchodních (provozních) záležitostech
sousvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nejsou oprávněny tuto Smlouvu
měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze smluvních
stran, popř. jimi pověřenými pracovníky.

2. Smluvní strany se dohodly, že jménem Odběratele jsou oprávněny vystavovat objednávky
oprávněné osoby v příloze Č. l této Smlouvy s tím, že tyto oprávněné osoby jsou zmocněny
též k převzetí zboží v místě dodání a k podpisu dodacího listu a k uplatnění nároků z
odpovědnosti za vady. Odběratel a Dodavatel se zavazují seznam oprávněných osob (dále
jen příloha č. 1 a 3) v případě změny aktualizovat. Tato změna je platná od okamžiku, kdy je
doručena druhé smluvní straně. Od účinnosti této změny platí, že úkony spojené s
objednávkami jsou oprávněny jménem Odběratele činit pouze osoby uvedené ve změněné
příloze č. 1 a jménem Dodavatele osoby uvedené ve změněné příloze č. 3.

Strana 6 z celkového počtu 13



,m' r
P

f

0

®

,
C:?) lá

l ZAŘÍZENÍ SLLŔEB PRO
MfNjSTERSWO VNCTRA

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

VIII.
Jakost zboží, záruční lhůty, vady zboží, reklamace

l. Dodavatel prohlašuje, že smluvené zboží bylo vyrobeno, vybaveno, skladováno a bude
přepraveno k Odběrateli v souladu s obecně závaznými právními předpisy, které se na zboží
vztahují, zejména plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných normách a
dalším požadavkům stanoveným zákonem č. 110/97 Sb., O potravinách v platném znění.

2. Dodavatel se zavazuje, že Odběrateli předá do sídla, případně na jakékoli provozovny na
vyžádání veškeré atesty a certifikáty, které se vztahují ke sjednanému druhu zboží, a které
jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány (ČOT, ČZPI, SVŠ apod.).

3. Dodavatel se zavazuje dodávat čerstvé potraviny se zbývající dobou upotřebitelnosti nebo
použitelnosti nebo doporučené spotřeby (dále též ,,záruční doba") ve zbývající délce
minimálně 65 % záruční doby určené výrobcem zboží. Při nižší zbývající záruční době
v okamžiku dodání zboží je Dodavatel povinen na tuto skutečnost Odběratele upozornit
zápisem na dodacím listu a poskytnout Odběrateli přiměřenou slevu z ceny zboží nebo
převzít takové zboží zpět. Tento nárok musí Odběratel u Dodavatele uplatnit nejpozději
následující pracovní den po převzetí zboží.

4. Smluvní strany ujednávají, Že Dodavatel poskytuje záruku na jakost dodaného zboží v délce
minimálního data spotřeby, která musí být jednoznačně uvedena, a to na jeho obalu a/nebo
v dodacím listu.

5. Kvalitativní a/nebo kvantitativní vady zjištěné při převzetí zboží s výjimkou reklamací
množství potravinářského zboží v hermeticky uzavřených obalech - tyto případy se považují
za kvalitativní vadu zboží, uplatní Odběratel u Dodavatele ihned, nejpozději do 3 dnů od
zjištění takového stavu.

6. Ostatní a shyté vady, které se projeví po převzetí zboží, uplatní Odběratel do konce záruční
doby. Možnost výměny a/nebo vrácení takového zboží je možné pouze v případě, že u zboží
ještě neuplynula lhůta expirace. Tímto nejsou dotčeny zákonné lhůty a'lhůty dané výrobcem
zboží.

7. Reklamace kvalitativních vad zboží musí Odběratel písemně uplatnit u Dodavatele bez
zbytečného odkladu po zjištění vady, nejpozději poslední pracovní den před' uplynutím
záruční doby.

8. Uznané reklamace jsou ze strany Dodavatele řešeny přednostně výměnou za zboží bez vad,
popřípadě dobropisem se lhůtou splatnosti 15 dnů od vystavení dobropisu. Odběratel je
oprávněn požadovat slevu z ceny zboží, zároveň je bez ohledu na charakter vady oprávněn
objednávku bez náhrady zrušit.

9. Nesouhlasí-li Dodavatel s tvrzením Odběratele o kvalitě nebo balení dodaného zboží, může
se obrátit na orgán státního dozoru s žádostí o posouzení sporných skutečností. Posudek
orgánu státního dozoru v této věci považují obě smluvní strany za závazný. Náklady za
vypracování posudku uhradí ta strana, které posudek nebude svědčit.

10. Odběratel je povinen při skladování a prodeji jednotlivých dodaných výrobků dodržovat
obecně závazné právní předpisy upravující nakládání s potravinami a pokyny uvedené
Dodavatelem na etiketách u balených výrobků nebo v ,,přehledu" u nebalených výrobků.

11. Dodavatel neodpovídá za vady vzniké prokazatelnou vinou Odběratele, zejména špatným
skladováním.

Strana 7 z celkového počtu 13



Pm',·' "
t

O @
E)

,,,' ',1 ZS
PROl ' ' ' ľMNl$TEFlsň/9 \/Mira

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

IX.
Platnost a účinnost smlouvy

l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o
registru smluv). Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Odběratel.

3. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel započne s plněním této Smlouvy neprodleně po
nabytí její účinnosti.

4. Smluvní strany se dohodly, že platnost Smlouvy lze ukončit dohodou obou smluvních stran
nebo jednostranným vypovězením kterékoliv smluvní strany bez udání důvodu, a to s
výpovědní dobou l měsíce, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím
doručení druhé smluvní straně; to však neplatí v případě výpovědi ze strany Odběratele dle
ujednání ČI. V. odst. 3 této Smlouvy, pro kterou platí výpovědní lhůta tam uvedená.

5. Každá ze smluvních stran je opráněna od Smlouvy odstoupit za podmínek a z důvodů
stanovených zákonem nebo touto Smlouvou, a to formou doporučeného dopisu.

6. Smluvní strany se dohodly, že jsou oprávněny odstoupit s okamžitou účinností od Smlouvy
(v celém rozsahu) v případě, že jedna ze smluvních stran poruší Smlouvu podstatným
způsobem a/nebo opakovaně poruší kteroukoliv povinnost ze Smlouvy a/nebo pokud
nastane některá z níže uvedených skutečností, o kterých jsou obě smluvní strany povinny se
navzájem informovat:

jedna ze smluvních stran nenapraví jakákoliv porušení svých závazků ze Smlouvy do
7 dnů poté, co jí bylo od druhé smluvní strany doručeno písemné oznámení takového
porušení,
Dodavatel ukončí podnikání, nebo ztratí potřebné oprávnění k provozování
podnikatelské činnosti, dojde ke zrušení Dodavatele nebo 'k podání návrhu na
zahájení insolvenčního řízení proti Dodavateli,

0 Odběratel či Dodavatel poruší povinnost mlčenlivosti,
0 Dodavatel je v prodlení s dodáním zboží o více než 7 dnů,

Odběratel bude v prodlení s úhradou jakékoli dlužné částky podle této Smlouvy o
více než 30 dnů po termínu splatnosti,
zjistí-li Odběratel, Že dodávka nebo její část neodpovídá požadavkům zákona o
potravinách, považuje se to za podstatné porušení této Smlouvy,
vzhledem k tomu, že Smlouva je ve smyslu § 2004 odst. 3 Občanského zákoníku
smlouvou zavazující k nepřetržité/opakované činnosti, mohou od ní smluvní strany
odstoupit jen s účinky do budoucna.

7. Ve všech případech uvedených v ČI. IX. odst. 6 končí platnost Smlouvy doručením
písemného odstoupení od Smlouvy druhé straně.

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě, že Dodavateli či Odběrateli nebude
možno doručit výpověď' nebo odstoupení od této Smlouvy na adrese jeho sídla, resp. místa
podnikání uvedeného v záhlaví této Smlouvy, končí účinnost této smlouvy patnáctým (15.)
dnem po navrácení nedoručené poštovní zásilky zpět Dodavateli či Odběrateli.

9. Ukončení platnosti této Smlouvy nemá vliv na již odeslané objednávky. Dodání zboží na
základě odeslaných objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.

Strana 8 z celkového počtu 13

.J



r'
1/

.l

l'

l

ZS
PRD

1MSlS IERSTVQ

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

X.
Ochrana informací

1. Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí v souladu se zněním zákona č. 106/1999
Sb., O svobodném přístupu k informacím, s možným zveřejněním celé této Smlouvy v jejím
plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému
může kdykoliv v budoucnu dojít.

2. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti důvěrných
informací nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně
se zavazují, že zabezpečí, aby veškeré převzaté listiny obsahující takové infoímace byly
řádně evidovány. Smluvní strany se dále zavazují, že důvěrné informace nepoužijí v rozporu
s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob a
budou s nimi nakládat pouze v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a
povinností vyplývajících z této Smlouvy. Obě Smluvní strany omezí počet zaměstnanců pro
styk s těmito informacemi a přijmou účinná opatření pro zamezení jejich úniku. Smluvní
strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců,
jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty.

3. V případě, že jedna smluvní strana bude nezbytně potřebovat k zajištění některé činnosti
třetí stranu, může jí předat informace, které jsou předmětem ochrany dle této Smlouvy,
pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany, a to za podmínky, že se
třetí strana smluvně zaváže k jejich ochraně.

4. Poskytnutí informací spadajících do oblasti důvěrných informací nezakládá žádné právo na
licenci, ochrannou známku, patent, právo užití nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné
právo duševního nebo průmyslového vlastnictví.

5. Povinnost plnit ustanovení této Smlouvy se nevztahuje na důvěrné informace, které:
0 mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,

byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny od těchto omezení,
0 jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak, než porušením povinnosti jedné

ze smluvních stran,
příjemce je zná zcela prokazatelně dříve, než je sdělí smluvní strana,

0 jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním
orgánem na základě zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu.

6. V případě, že dojde k neoprávněnému přístupu k jakékoli důvěrné informaci, je Dodavatel
povinen neprodleně informovat Odběratele o této skutečnosti a vyvinout veškeré možné úsilí
k tomu, aby informace nebyly zpřístupněny neoprávněným osobám.

7. Tato povinnost ochrany důvěrných informací trvá i po ukončení této smlouvy po dobu 3 let.

XI.
Náhrada Škody

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
předpisů a této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minirnaliaci vzniklých škod.

2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních
stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní
strany.

Strana 9 z celkového počtu 13



- S' ® 0 ®

j' "" '7: ZS
Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS 2018

SLUZEB VRD
ř,¶lřilS SEAS Í\/(k YN17RA

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností
vylučujících odpovědnost.

µm

XII.
Součinnost a vzájemná komunikace

l. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohu být důležité pro řádné
plnění této Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a splatnosti jednotlivých peněžních
závazků.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných
osob, staturárních orgánů (zástupců) smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

4. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učinna v písemné podobě a druhé
smluvní straně doručena buď osobně nebo prostřednictvím datových schránek či
doporučeným dopisem, eventuelně jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu
uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami
dohodnuto jinak.

5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou
smluvní stranu písemně informovat nejpozději do tří (3) dnů ode dne této změny.

XIII.
Uchovávání dokumentů

l. Dodavatel je povinen uchovávat dokumenty související s dodávkami dle této Smlouvy
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny poskytnutých dodávek, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

2. Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle této
Smlouvy ze strany Odběratele a jiných orgánů oprávněných kj)rovádění kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí CR, Centra pro regionální
rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu,
Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných
k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo
zmocní.

3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

Strana 10 z celkového počtu 13

l La



l'
l

l
l

f'
, l

ť
P

© Bk
O

ZS
ZAŔiZENi PAG
řMNl5 TERSTVD \/N¶TRA

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

XIV.
Sankce

l. V případě prodlení Dodavatele s řádným, úplným a včasným dodáním zboží dle ČI. III.
odst. 3 této Smlouvy může Odběratel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny
nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.

2. Dodavatel je povinen v případě zjištění hrubého porušení povinností dle ČI. lX. odst. 6. této
Smlouvy uhradit smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ (slovy dvacet pět tisíc korun českých).

3. Dodavatel je povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ (slovy padesát
tisíc korun českých) za každé jednotlivé prokazatelné porušení povinnosti mlčenlivosti,
přičemž mlčenlivostí se pro tento účel rozumí nezveřejňování a jakékoliv jiné obdobné
nevhodné nakládání s informacemi dle této Smlouvy a s ní a jejím plnění souvisejícími
vyjma těch, které budou veřejně dostupné.

4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného oznámení
o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí
vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou touto Smlouvou
zakládá právo Smluvní strany účtovat smluvní pokuty. Odběratel si vyhrazuje právo na
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv
splatné pohledávce Dodavatele vůči Odběrateli.

5. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok Odběratele na náhradu
škody v plném rozsahu, ani povinnost Dodavatele vzniklou škodu v plném rozsahu
Odběrateli nahradit.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že toto ujednání o smluvní pokutě je uzavřeno platně a
účinně a smluvní pokuta je sjednána v přiměřené výši, a Že toto ujednání není v rozporu s
pravidly hospodářské soutěže.

7. V případě, že je Odběratel v prodlení se zaplacením faktury, je Dodavatel oprávněn
Odběrateli účtovat zákonný úrok z prodlení a Odběratel je povinen 'na výzvu Dodavatele
tento zákonný úrok z prodlení zaplatit. Při prodlení je Dodavatel oprávněn pozastavit
dodávky zboží.

8. Zaplacení tohoto úroku nezbavuje Odběratele plnit povinnost tímto zákonným úrokem
z prodlení utvrzeným. Zákonný úrok vyfakturuje Odběratel Dodavateli se splatností čtrnáct
(14) dní od data vystavení faktury.

XV.
ŘeŠení sporů

1. Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou se
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešení,
zejména prostřednictvím jednání statutárních zástupců nebo pověřených osob.

3. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., Občanský soudní řád se strany této Smlouvy dohodly, že
místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy
není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud,
Městský soud v Praze a v případech, kdy je v prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní
soud pro Prahu 10.

Strana 11 z celkového počtu 13



0
© e

:' ZS Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

XVI.
VyšŠí moc

1, Pokud budou povinnosti vyplývající z této Smlouvy porušeny z důvodu vyšší moci, války
nebo následků války, vyhlášené nebo nevyhlášené, rekvizice nebo hrozby rekvizice nebo
jakékoliv jiné události nebo nařízení jakékoli vládní instituce nebo vládního orgánu nebo
subjektu nebo z důvodu explozivního ohně, únosu, krádeže nebo jakékoli jiné mimořádné
okolnosti, kterou Dodavatel nemá šanci ovlivnit (dále jen ,,výskyt vyšší moci"), Dodavatel
nenese odpovědnost vůči Odběrateli za jakékoli prodlení nebo selhání při plnění svých
závazků dle této Smlouvy, avšak pouze za předpokladu, že Dodavatel neprodleně uvědomí
Odběratele o takovémto výskytu vyšší moci a poskytne mu srozumitelné detaily této
události.

XVII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
2. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších

údajů uvedených v této Smlouvě, přičemž žádný z nich to nepovažuje za své obchodní
tajemství.

3. Smluvní strany prohlašují, Že tato Smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána pro žádného z nich za nápadně nevýhodných podmínek a/nebo v tísni.
Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují své podpisy.

4. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 2
vyhotovení obdrží Dodavatel a 2 vyhotovení Odběratel.

5, Jakékoli zrněny, doplnění či dodatky této Smlouvy lze provádět pouze formou písemných,
vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Za písemnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických
zpráv. Veškeré změny musí být podepsány osobami oprávněnými jednat jméném či za
Smluvní stranu. výjimku tvoří aktualizace cen, kdy je postupováno podle ČI. V. a seznamu
oprávněných osob, kdy je postupováno podle ČI. XII.

6. Pokud jakýkoli závazek dle této Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se
stane neplatným či nevymahatelným, bude tento závazek či ustanovení považováno za
samostatné a oddělitelné od ostatních ustanovení Smlouvy a nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení dle Smlouvy a Smluvní strany se zavazují
takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a
vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat
předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.

7. Součástí této Smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem se
nebudou aplikovat jakékoli jiné obchodní podmínky či obdobné dokumenty, na které tato
Smlouva výslovně neodkazuje. Dodavatel podpisem této Smlouvy v souladu s ustanovením
§ 1751 odst. 2 Občanského zákoníku vylučuje uzavření Smlouvy pro případ, kdy Dodavatel
ke Smlouvě přiloží své obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky Dodavatele budou
Odběratelem výslovně a písemně akceptovány.

8. Strany se výslovně dohodly, že veškeré úkony se považují za doručené třetí (3) pracovní den
po odeslání na adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, příp. na jinou adresu uvedenou v této
Smlouvě, v obchodním, živnostenském nebo jiném veřejném rejstříku, jestliže nebyly
doručeny dříve, vyjma těch úkonů, které jsou blíže specifikovány v této Smlouvě.

i

Strana 12 z celkového počtu 13

i i
l

i

i

l i



0 © 0
CZ

·' ', ZS
ZAŘíZENĹ SLUZES PRI)

\/ľtiTRA

y

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré předchozí smlouvy o dodávkách potravinářských
výrobků uzavřené před platností této Smlouvy se řídí smluvními podmínkami této Smlouvy.

10. Smluvní strany nejsou oprávněny převést nebo postoupit svá práva nebo závazky ze
Smlouvy nebo jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany. Dodavatel je oprávněn započíst své splatné pohledávky za Odběratelem jen dohodou
obou Smluvních stran.

11. Odběratel není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné zboží, ani tato Smlouva
nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Dodavatele, stejně tak počet položek uvedený v ceníku
nestanovuje minimální ani maximální počet objednaných položek zboží.

12. Ukončení platnosti této Smlouvy nezbavuje Smluvní strany povinnosti vyrovnat závazky
z ní vyplývající.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Seznam provozoven a oprávněných osob Odběratele
Příloha č. 2 - Nabídkový list s aktuálním ceníkem Dodavatele
Příloha č. 3 - Seznam oprávněných osob Dodavatele

V Praze, dne
i '5 ii. Z9'!ä

V Praze, dne

Na
'8

Dodavatel '
Blatenská ryba spol. s.r.o.
jiří Bláha, jednatel

vnitra
S"'

,r

l '

l '

l ,

, ,
l

,i

Rozdělovník: výtisk č. l - ZSMV evidence sinluv
výtisk č. 2 - ZSMV archiv
výtisk č. 3 a 4 - Blatenská ryba spol. s r.o.

Strana /3 z celkového počtu 13



O €)
ť9

"' ',J; ŽI?
, ZABIZEN 5LtlZEB PRO

"7

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

PŘÍLOHA Č. 1
Seznam provozoven a oprávněných osob Odběratele

STŘEDISKO LETNÁ
Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7

OPRÁVNĚNÁ OSOBA PRO VŠECHNY
PROVOZOVNY TEL. ČÍSLO E-MAIL
STŘEDISKA LETNÁ

PROVOZ ADRESA OPRÁVNĚNÁ OSOBA TEL. ČÍSLO E-MAIL

Strana l z celkového počtu 5



,.

ťí9

,ZS
SLUŽU3 PRO

M1N!5TEítST\/O WtšTFtA

7

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

STŘEDISKO CENTROTEX
Náměstí Hrdinů 1635/4, 140 00 Praha 4

Strana 2 z celkového počtu 5



É.,. ©ZS
S9tíŽE0 PRI)

MtNl$íERSW9 Vľt3FRA

"¶

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

STŘEDISKO STROJNICKÁ
Strojnická 27, 170 00 Praha 7

Strana 3 z celkového počtu 5



0 0
© 0

.

i ,,ZSmr,,,n,,u,,b,,,q
MlNtSTERSTVO VNiTRA

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-11/OS-2018

STŘEDISKO ZBRASLAV
EliŠky Přemyslovny 516, 156 00 Praha 5

Strana 4 z celkového počtu 5



,

jg ©

ZS
' · ZAŔĹZEMĹ PRO

6ílNtSšEíl3WOVNtiRA

¶

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

CUKRÁRNA

Strana 5 z celkového počtu 5



' PŘÍLOHA Č. 2
Nabídkový list s aktuálním ceníkem Dodavatele

7

Ceník produktů platnost: ZÁŘÍ 2018
ceny v

Kód Název produktu
VÝROBKY Z TRŽNÍCH RYB - 50

MJ

602001
602006
602009
6020091
602004
6020041
602016
602015
603144
602008
6020081
603108
602311
603001
602011
603103
603006
603106
603004
603017
603122
603218
603117
603217
603011
603119
6031211
603126
603113
603010
603390
603132
603135
603138
603142
6031391
6031392
603054
603055
603053
603056
603133
603140
603134
602134
604002
604003
604013
604014
604012
604011
604009

KAPR chlazený, půlený
KAPR chlazený, půiený vac
KAPR KUCHANY CHL. S HL. VO
KAPR KUCHANÝ CHL. S HL. VAC
KAPR FILET CHLAZENÝ VO
KAPR FILET CHL. VAC
PSTRUH chlazený, kuch.celý VO
LOSOS filet VO chlazený
LOSOS ořez ( hl., páteř) mr. VO
KAPR hlavy chlazené
KAPR hlavy chlazené 10kg VAC
KAPR hlavy zmr.10kg VAC
KAPR VNITŘNOSTI CHL. 5kg VAC
KAPR VNITŘNOSTI zmražené 5kg VAC
KAPR VNITŘNOSTI chlazené VO
KAPR porce zmražený 5kg VAC
KAPR FILET zamraZený 5kg
KAPR půlený zmražený VAC 5kg
KAPR FILET zamraZený b.k. 5kg VAC
ÚHOŘ ŘÍČNÍ 800g+ zmražený VO
PSTRUH FILET uzený s kůží VAC
PSTRUH zmražený, kuchaný celý vac 5kg
PSTRUH MRAŽ, 10*450g VAC
PSTRUH na GRIL kuchaný mr. VAC
LÍN ZMRAŽENÝ kuchaný celý s hl. VO
AMUR KUCHANÝ ZMRAŽ. VO 12kg
TOLSTOLOBIK filet mr. VO 10kg
AMUR filet mr. VO 5kg
ŠTIKA zmražená, kuchaná s hlavou CZ
SUMEC VELKÝ ZMRAŽENÝ VO CZ
SUMEČEK AFRICKÝ (clarias) s hl. mr. VO
CANDÁT zmražený, kuchaný s hlavou CZ
MAKRELA kuchaná mr. VO 10kg
LOSOS zmražený steak PE
HEJK HG mražený VAC
LOSOS FILETs kůží mraZ. VO 5kg 100%
LOSOS mražený kuchaný bez hl. balený
TUŇÁK steak mražený VO
BUTTERFISH steak mr. VO
TUŇÁK steak mražený 5kg VAC
BUTTERFISH steak mr. VAC
MAKRELA kuchaná mr.s hl. 1,2kg
Treska aljašská filet 400g*25ks VAC
MAKRELA NA GRIL mr. s hl. VAC 1,2kg
MAKRELA NA GRIL chlazená s hl. 1,2kg
KAPR UZENÝ porcovaný VO 3
KAPR UZENÝ porcovaný VAC 3
TOLSTOLOBIK UZENÝ porcovaný VO 3
TOLSTOLOBIK UZENÝ porcovaný VAC 3
AMUR UZENÝ porcovaný VO 2,5
AMUR UZENÝ porcovaný VAC 3
MARENA UZENÁ kuch. s hl. VO3

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Blatenská ryba, spol. s r.o., Na Příkopech 747

očtu 5



rKód
604010
604099
604098
604153
604111
604112
604100
604110
604052
604124
604125
604017
604018
604016
604115
604130
604135
604126
604116
604127
604144
604230
604128
604142
604133
604140
604236
604235
604097
604121
604050
604136
604139
604131
604129
604141
604154
604155
ZBOŽÍ

8045262
804657
803115
804529
804661
804653
804666
804522
804523
804450
804000
8033002
8033005
8031184

i

Ceník produktů platnost: ZÁŘÍ 2018
ceny v

Název produktu
MARENA UZENÁ kuch. s h!. VAC 5
PSTRUH UZENÝ kuch. s hl. VO 5
PSTRUH UZENÝ kuch. s hl. VAC 5
LOSOS bříška uzená VO
JESETER uzený celý s hlavou
JESETER UZENÝ steak VO
LOSOS UZENÝ kuch. bez hl. VO
LOSOS UZENÝ steak VAC
MAHI MAHI uzený filet bez kůže VO
OSTROUN OBECNÝ UZENÝ hřbet VO
OSTROUN OBECNÝ UZ. porce VAC
HEJK UZENÝ kuchaný bez hlavy VO3
HEJK UZENÝ kuchaný bez hlavy VAC
SUMEČEK AFRICKÝ (clarias) uz.porce VO
SUMEČEK AFRICKÝ (clarias) uz. s hl. VO
LÍN UZENÝ VO
LÍN UZENÝ VAC
MAKRELA už. kuch. s hl. VO 2,5 kg
MAKRELA uz. kuch.s hl XXL 400g+7,5kg
MAKRELA už. kuch. s hl. VAC 2,5kg
MAKRELA FILET uzený kořeněný VO 2,5kg
MAKRELA FILET uzený VO 2,5kg
MAKRELA UZENÁ půlená-kořeněná VO 2,5
MAKRELA UZENÁ půlená-kořeněná VAC
sleď uzený celý nekuchaný VO 2.5
sleď uzený celý nekuchaný VAC
SUMEC porce uzený VO
ŠTIKA porce uzená VO
PSTRUH FILET uzený s kůží VAC
PSTRUH FILET uzený s kůží VO
ÚHOŘ ŘÍČNÍ uzený kuch. s hlavou VO
SUMEC VELKÝ Už. kuchaný s hlavou VO
ŠTIKA UZENÁ kuchaná s hlavou VO
HALIBUT UZENÝ porce VO
TUŇÁK UZENÝ porce VO
TUŇÁK UZENÝ porce VAC
BUTTERFISH (MÁSLOVÁ RYBA) filet už.
BUTTERFISH (MÁSLOVÁ RYBA) filet uz.

LOSOS CELÝ KUCHANÝ CHL
PANGASIUS FILET 20% 5kg VO
TILÁPIA filet mr. 5kg
FILE TRESKA EXCLUSIVE 5kg IQF
PANGASIUS FILET 20% 5*1KG
FILE HEJK ARGENTINA 3*7kg
PANGASIUS FILET 5% 5kg
FILE PORCE TRESKA 150g EXCLUSIVE
FILE PORCE TRESKA 120g EXCLUSIVE
RYBÍ PRSTY CELÉ NEMLETÉ 6kg
HEJK KUCHANÝ BEZ HLAVYcca 20kg
LOSOS FILET bez kůže mr.500g, 10kg
LOSOS FILET s kůží mr. 400-600 VO 10kg
PSTRUH MRAŽ, 200-250g/ks 5kg

Blatenská ryba, spol. s r.o., Na Příkopech 747,

MJ
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Strana 2 z celkového počtu 5



r

Ceník produktů platnost: ZÁŘÍ 2018
ceny v

Kód
8031185
8031186
804436
804400
804442
818106
8044418
8110543
803306
8031191
8040191
803003
803007
803008
803009
803011
803012
803113
804019
804525
803136
803310
8044072
804421
804002
804527
8044581
804458
805545
8054451
8054452
805520
805443
805481
805525
8055641
805232
805464
805447
8054205
8054201
805434
805498
805474
805492
805657
8054352
805236
805487
805459
805449
805485
8054262

Název produktu
PSTRUH MRAŽ. 250-300g/ks 5kg
PSTRUH MRAŽ. 300-350g/ks 5kg
MAKRELA mraZ. 300 - 500g VO 20kg
OSTROUN obec. hřbet 400-800 NVP
MAHI mahi filet bez kůže 200-400g VO 5kg
SLEĎ MRAŽENÝ 280g 23kg
BUTTERFISH- MÁSLOVÁ RYBA filet BK
TUŇÁK - "svíčková"bez kostí 2-3kg 25kg
PSTRUH filet (color) 100g+ 4kg
PSTRUH filet (motýlek) 5kg 200-300g
SUMEC filet mr. SK 10% IQF 10kg
ŠTIKA filet mr.SK 10% IQF 10kg(500g")
CANDÁT FILET SK 10% IQF 5kg (120-
CANDÁT FILET SK 10% IQF 5kg (170-
CANDÁT FILET SK 10% IQF 5kg (230-
CANDÁT FILET SK 10% IQF 5kg (300-
OKOUN filetý mr. SK 10% IQF (60-80g) 5kg
ŠTIKA MRAZENÁ S HL 2-4kg VO
SUMEC MRAŽENÝ S HLAVOU 2-3 kg VO
FILETY Z TRESKY ALJAŠSKÉ 10*1kg
PLATÝS filet mr. 25% VO 5kg
ŽRALOK STEAK VAC
DARY MOŘE KOKTEJL 1kg
krevety koktejlové 300/500 10*1 kg
GRUNDLE 10*1kg
RYBÍ PRSTY 10*250g
SURIMI KRABÍ MASO 10*1kg
KRABÍ TYČINKY SURIMI 250g*40ks
ŠPENÁT VO 4*2,5kg
ŠPENÁT LIST. VO 4x2,5kg
ŠPENÁT SEKANÝ 5Qg ARDO 4*2.5kg
FRANCOUZSKÁ SMES 4*2,5 kg
POLÉVKOVÁ ZEL. SMĚS jemná 4*2,5kg
JARNÍ ZELENINA 4*2,5kg
ČÍNSKÁ ZEL.SMĚS 4*2,5kg
zelenina s kukuřicí 4*2,5kgv
ZEL. POD SVÍČKOVOU PROUZEK10kg
LEČO 4*2,5kg
ZEL.SMĚS POD SVÍČKOVOU 4*2,5kg
V.l.P, ZELENINA 4*2,5kg
BRETAŇSKÁ SMĚS 4*2,5kg
KVĚTÁK VO 10kg
KVĚTÁK POLÉVKOVÝ 4* 2,5kg
HOUBOVÁ SMĚS 1kg
PAPRIKA 3mix 4*2,5kg
PAPRIKA ODJADŘINCOVANÁ VO 7kg
ŽAMPIONY PLÁTKY 4*2,5kg
HŘIB lesní kostky mr. 5*1kg
ČESNEK MRAŽENÝ 1kg
CIBULE BÍLÁ KOSTKA 4*2,5kg
KAPUSTA řezaná VO 10kg
BABY KAROTKA 4*2,5kg
FAZOLOVÉ LUSKY řezané 4X2,5

MJ Bez DPH
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Strana: 3
Včetně DPH Záruka

Blatenská ryba, spol. s r.o., Na Příkopech 747, Te

očtu 5



r

Ceník produktů

"J

platnost: ZÁŘÍ 2018
ceny v Strana: 4

Kód
805488
805453
805450
805419
8054264
805480
805430
805523
805016
805571
805467
805466
805570
805472
805473
8050013
8050011
8050012
805452
805444
805576
805564
805458
807008
807002
807206
807039
807036
807005
8070381
807025
807148
807145
807029
807020
8073231
8073241
8070413
807059
807026
807227
807123
807122
807229
807043
807041
807221
807600
807062
807231
807168
8072321
807169

Název produktu
MEXICKÁ ZELENINA 4* 2,5 kg
MRKEV kostka 4*2,5kg
KUKUŘICE zrno 4*2,5kg
BROKOLICE 10 kg
FAZOLOVÉ LUSKY celé 4*2,5kg
PÓREK 10kg (4 X 2,5 kg)
HRÁŠEK 4*2,5kg
CELER PROUŽEK 4*2,5kg
KEDLUBNA 4*2,5kg
JAHODY CELÉ VO 4*2,5kg
BORŮVKY VO 4*2,5kg
MALINY MRAŽENÉ VO 4*2,5kg
LESNÍ SMĚS VO 4*2,5kg
ŠVESTKY PŮLENÉ VO 10kg
MERUŇKY PŮLKY VO 10kg
KOPR 5*1kg
PAŽITKA 5x1kg
PETRŽEL NAŤ 5*1kg
ŠPENÁT 24*450g
CÍSAŘSKÁ ZEL, 4*2.5kg
ZELENINA POD SVÍČKOVOU 20*350g
ZELENINA S KUKUŘ. 20X*350g
ČÍNSKÁ ZEL,SMĚS 20*350g
KUŘE 12,6 kg (9*1,4 kg)
KUŘE 11kg (10*1,10kg)
SLEPICE lehká 11kg (10*1,1kg)
KUŘECÍ PRSA NATURAL UA 4*2,5kg
KUŘECÍ PRSA BR. sůl 6*2kg
KUŘECÍ PRSA TÁCEK 12kg
KUŘECÍ STEH.ŘĹZEK 6*2kg
KUŘECÍ DÍLY NA POLÉVKU T.
KUŘECÍ JÁTRA 500g
KRŮTÍ JÁTRA mr. 12kg (24*0,5kg)
KUŘECÍ KŘÍDLA 10*1kg
KUŘECÍ ČTVRTĚ TÁCEK
KUŘECÍ SRDCE m,b.t. mr.
KUŘECÍ ŽALUDKY m.b.t. mr.
KUŘECÍ masový závitek 6kg
KUŘECÍ ROLÁDA PLNĚNÁ 5 X 115
KUŘECÍ ČTVRTĚ VO 12kg (260g)
KUŘECÍ STEHNA 12kg 180g
KUŘECÍ STEHNA 12kg 200g
KUŘECÍ STEHNA 12kg 220g
KUŘECÍ STEHNA 12kg 240g
DRŮBEŽÍ SEKANÁ 11kg /11*1kg/
HAMBURGER KUŘ. VO 5kg
VEPŘOVÁ JÁTRA VO 10kg
KUŘECÍ čtvrtě 10kg GASTRO
VEPŘOVÉ LEDVINKY VO 10kg
VEPŘOVÁ SRDCE VO 10kg
VEPŘOVÁ PEČENĚ B.K. mraZ. cca 15kg
VEPŘOVÉ PALCE z panenek
VEPŘ. KOLENO ZADNÍ IQF 15kg mr.

MJ Bez DPH Včetně DPH Záruka
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
ks
ks
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Blatenská ryba, spol. s r.o., Na Příkopech 747,

S/rana 4 z celkového počtu 5



r' Kód
807170
807175
807164
807053
807063
807064
8070681
8070014
8070683
8070686
807095
8071053
8071052
807104
807101
807277
8071032
807252
807129
807212
807089
807286
807136
807240
807235
8072351
806499
8064422
806441
806458
806493
806492
806451
806450
806443
804680
810000
804501
806400
807084
8045251
8054341
805423
805422
809070
809050
809060
813012
809102

Ť

l

Ceník produktů platnost: ZÁŘÍ 2018
ceny v

Název produktu
VEPŘOVÁ KÝTA MRAŽ.cca 20kg
VEPŘOVÁ KRKOVICE VO cca 12kg
VEPŘOVÁ PLEC 8.K.mraž,cca 20kg
VEPŘOVÁ PANENKA MR.
HOVĚZÍ DRŠTKY vař.10kg (10 * 1kg)mr.
HOVĚZÍ DRŠŤKY vař. 4*5kg
SKOPOVÁ KÝTA B.K. MR.
HOVĚZÍ PLEC VAC cca 20kg
DIVOČÁK porce na guláš 5kg
JELENÍ porce na guláš 5kg
KACHNA MRAŽENÁ 12,6kg (6*2,1kg) CZ
KACHNÍ STEHNA cca 200g cca 10kg
KACHNÍ ČTVRTĚ ZADNÍ VAC cca 10kg
KACHNÍ PRSA GASTRO 6kg
KACHNÍ čtvrtky konňtované 8*400g
KACHNA BERBERA 15.5kg (5*3.1kg)
KACHNÍ STEHNA 300g 14,4kg VAC
KRŮTA 17kg (5*3,4kg)
HUSA MRAZ. 13,6kg (4*3.40kg)
SLEPICE 11kg(10*1.10kg)
KRŮTÍ PRSA celá VAC 15 kg
KRŮTÍ STEH. PLÁTEK 12kg
KRÁLIČÍ HŘBET 10kg (20*500g)
KRÁLIČÍ STEHNA 10kg (10*1kg)
SÝR EIDAM CHL.30% (4*cca 2,50 kg)
OLEJ ROSTLINNÝ 10L
HRANOLKY 9*9 (4*2,5kg)
HRANOLKY MINI 12,50kg (5*2,5kg)
HRANOLKY 1kg
HRANOLKY TURBO VLNKY (4*2,5kg)
KROKETY FRIALL 10kg (4*2,5kg)
BRAMBORÁKOVÉ KROKETY 4*2,5kg
AMER.BRAMBORY SE SLUPKOU 12,5kg
BRAMBOROVÉ PLÁTKY VO 10kg
SteakHause Friall 4*2,5kg
BRAMBORÁČEK česnekový 60g 4*2,4kg
LISTOVÉ TĚSTO MRAŽENE 400g*15 ks
OBAL. FILÉ Se sýrem 130g 5kg
smažený kuř.PRSNĹ ŘÍZEK trojobal150g
smažený kuř.CORDON BLUE cca 150g
OBAL. FILE PORCE předsm. 150g 4,95kg
OBALOVANÝ KVĚTÁK VO 5kg
OBALOVANÉ ŽAMPIONY 5kg
OBALOVANÁ BROKOLICE VO5kg
SMETANOVÝ KRÉM ČOKO 1000 ml
SMETANOVÝ KRÉM JAHODA 1000ml
SMETANOVÝ KRÉM VANILKA 1000ml
Eskymáček kokos v čok. 50*50ml
RUSKÁ zmrzlina vanilka 50 * 220ml

MJ ruka
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
ks
ks
ks
ks

Blatenská ryba, spol. s r.o., Na Příkopech 747,

,S'/rana 5 z c'elko))ého /)OČtl/ 5



. ,,

' ' C?
C' K?

,?' .,Ľ CP Ž

' ' ZAáĹZMi SLIŔE8 pm
MlNl5TEF(SXYO VHIYRA

Rámcová kupní smlouva č. j. ZSM-ll/OS-2018

PŘÍLOHA Č. 3
Seznam oprávněných osob Dodavatele

Strana l


